
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу Обласної координаційної ради з питань сім’ї, 
ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому 
насильству та протидії торгівлі людьми

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Порядком взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658, 
у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до складу Обласної координаційної ради з питань сім’ї, 
ґендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому 
насильству та протидії торгівлі людьми, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 06.03.2008 № 267 (у редакції від 11.02.2025 
№ 43), виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації          Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

_______________________ № _____

Склад
Обласної координаційної ради з питань сім’ї, гендерної рівності, 
демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству 

та протидії торгівлі людьми

Безгинська Катерина - заступник голови обласної державної 
адміністрації, голова ради

Корнієнко Інна - начальник управління по роботі з бюджетними 
установами, юридичного супроводу та 
організаційно-кадрової роботи Департаменту 
соціального захисту населення обласної 
державної адміністрації, заступник голови ради

Вознюк Тетяна - заступник директора Департаменту – начальник 
управління гендерної політики, протидії 
насильству, соціального захисту 
та обслуговування Департаменту соціального 
захисту населення обласної державної 
адміністрації, секретар ради

Члени ради

Бичкова Лариса - директор ГО «Агенція регіонального розвитку 
Східного Донбасу» (за згодою)

Вєтрова Олена - начальник управління по роботі з персоналом 
Головного управління Пенсійного фонду 
України в Луганській області (за згодою)

Грановська Лада - головний спеціаліст відділу у справах 
національностей та релігій управління культури, 
національностей, релігій та туризму обласної 
державної адміністрації



2

Золотаревська Людмила - заступник начальника відділу транспорту 
управління транспорту та промисловості 
Департаменту розвитку, утримання мережі 
автомобільних доріг області, промисловості 
та транспорту обласної державної адміністрації

Іус Ніна - головний спеціаліст з питань управління 
персоналом відділу фінансового та кадрового 
забезпечення Департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
обласної державної адміністрації

Карпеченкова Ганна - польова координаторка з питань протидії 
гендерно зумовленому насильству Фонду ООН 
у галузі народонаселення (UNFPA) в Україні 
(за згодою)

Кравцов Роман - старший інспектор відділу дільничних 
офіцерів поліції управління превентивної 
діяльності Головного управління Національної 
поліції в Луганській області (за згодою)

Кошаринський Артем - начальник відділу соціально-гуманітарної роботи 
управління персоналу Головного управління 
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Луганській області (за згодою)

Кутєпова Олена - головний спеціаліст відділу дошкільної, 
інклюзивної та загальної середньої освіти 
управління дошкільної, загальної середньої, 
професійної (професійно-технічної) 
та позашкільної освіти Департаменту освіти 
і науки обласної державної адміністрації

Лємєшко Ганна - регіональна координаторка міжнародного 
благодійного фонду «Українська фундація 
громадського здоров’я» (за згодою)

Лішик Ольга - спеціаліст проєкту ООН Жінки (за згодою)

Луньова Оксана - заступниця голови ГО «Платформа розвитку 
«СМР», координаторка коаліції «Луганщина. 
Жінки. Мир. Безпека» в Луганській області 
(за згодою)



3

Любимова Яна - голова Ради з питань внутрішньо переміщених 
осіб при обласній державній адміністрації 
(за згодою)

Мартинюк Марина - заступник начальника Східного міжрегіонального 
управління Державної служби України з питань 
праці (за згодою)

Наталенко Олена - начальник відділу фінансів соціального захисту, 
сім’ї, молоді та спорту бюджетного управління 
Департаменту фінансів обласної державної 
адміністрації

Нескородова Ганна - прокурор відділу захисту інтересів дітей 
та протидії домашньому насильству Луганської 
обласної прокуратури (за згодою)

Овчіннікова Галина - перший заступник начальника Головного 
управління статистики у Луганській області 
(за згодою)

Попсуй Анна - голова ГО «Молоді лідерки миробудування», 
член коаліції «Луганщина. Жінки. Мир. Безпека» 
в Луганській області (за згодою)

Прокоф’єв Олександр - старший інспектор з особливих доручень відділу 
дільничних офіцерів поліції управління 
превентивної діяльності Головного управління 
Національної поліції в Луганській області 
(за згодою)

Притула Тетяна - в. о. директора Комунальної установи 
«Луганський обласний центр підтримки 
молодіжних та соціальних ініціатив» 
(за згодою)

Ратіхіна Євгенія - заступник начальника управління – начальник 
відділу молодіжної політики 
та організаційно-аналітичної роботи Управління 
молоді та спорту обласної державної 
адміністрації

Решетняк Світлана - начальник управління організації надання послуг 
Луганського обласного центру зайнятості 



4

(за згодою)
Рибалко Вікторія - заступник директора — начальник відділу 

організації навчальних заходів для сімейних форм 
виховання та підвищення професійних 
компетенцій працівників надавачів соціальних 
послуг Луганського обласного центру соціальних 
служб (за згодою)

Родіна Раїса - начальник служби у справах дітей обласної 
державної адміністрації 

Сазонова Інна - заступник директора Департаменту – начальник 
управління з організації надання медичної 
допомоги населенню Департаменту охорони 
здоров’я обласної державної адміністрації

Смаглій Олена - спеціалістка проєкту ООН Жінки (за згодою)

Топчаєв Євгеній - голова правління БО «Луганське обласне 
товариство «Всеукраїнська мережа людей, 
які живуть з ВІЛ/СНІД» (за згодою)

Хащенко Кристина головний спеціаліст відділу ґендерної, сімейної 
політики та протидії насильству управління 
ґендерної політики, протидії насильству 
соціального захисту та обслуговування 
Департаменту соціального захисту населення 
обласної державної адміністрації

Шевченко Ігор - начальник відділу соціальної підтримки 
населення та протидії торгівлі людьми управління 
соціальної підтримки населення, протидії торгівлі 
людьми та фінансово-економічної роботи 
Департаменту соціального захисту населення 
обласної державної адміністрації

Шуба Олег - начальник управління міграційної поліції 
Головного управління Національної поліції 
в Луганській області (за згодою)

В. о. директора Департаменту
соціального захисту населення Інна КОРНІЄНКО


